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深圳市隆利科技股份有限公司 

关于控股股东部分股份解除质押的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 

 

深圳市隆利科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司控股股东吴新理先

生的通知，获悉吴新理先生将其所持有公司的部分股份解除质押，具体事项如下： 

一、本次解除质押基本情况 

股东名称 

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人 

本次解

除质押

数量 

占其所

持股份

比例 

占公司

总股本

比例 

质押起

始日 

质押到

期日 
质权人 

吴新理 是 
1,535.9

99万股 
16.36% 7.32% 

2021年 4

月 15日 

2022年 4

月 7日 

申万宏源证

券有限公司 

2021年 4月 15日，吴新理将持有的 1,535.999 万股（受 2020年度利润分配及资本公

积转增股本方案影响，质押股数由 960万股变更为 1,535.999万股）股份质押给申万宏源证

券有限公司。具体内容详见公司于 2021年 4月 16日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的公告《关于控股股东部分股份质押的公告》（公告编号：2021-023）。鉴于质押期限届

满，2022年 4月 7日，吴新理将上述 1,535.999万股股份办理完成相关解除质押手续。 

上述股份解除质押相关手续已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成。 

二、股东股份累计质押情况 

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下： 

股东名

称 

持股数

量（股） 

持股比

例 

本次解

除质押

本次解除

质押后质

占其所

持股份

占公

司总

已质押股份 

情况 

未质押股份 

情况 



前质押

股份数

量（股） 

押股份数

量（股） 

比例 股本

比例 

已质押股

份限售和

冻结数量

（股） 

占已

质押

股份

比例 

未质押股份

限售和冻结

数量（股） 

占未质

押股份

比例 

吴新理 
93,875,

013 
44.71% 

30,359

,990 

15,000,00

0 
15.98% 7.14% 

15,000,00

0 

100.0

0% 
0 0.00% 

吕小霞 
3,404,7

98 
1.62% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 

深圳市

欣盛杰

投资有

限公司 

24,319,

985 
11.58% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 

合计 
121,599

,796 
57.91% 

30,359

,990 

15,000,00

0 
12.34% 7.14% 

15,000,00

0 

100.0

0% 
0 0.00% 

注：1、上述限售股均不包含高管锁定股；  

2、以上部分数据计算时需要四舍五入，故可能存在尾数差异。 

三、其他说明 

截止本公告日，公司控股股东具备资金偿还能力，质押股份整体风险可控，目前不存在

平仓风险，不对公司生产经营、公司治理等产生实质性影响。公司将持续关注其股份质押变

动情况及风险，并及时履行信息披露义务。敬请投资者注意风险。 

四、备查文件 

1、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表； 

2、深交所要求的其他文件。 

特此公告。                          

                       深圳市隆利科技股份有限公司 

                                                           董事会 

                                                        2022年 4月 8日 


